

F31-0066 5750/2017

**Daňový doklad - faktura**  
**172025249**

Odběratel / příjemce zdanitelného plnění: <b>Střední odborná škola a Střední odborné učiliště</b> <b>Okružní 1404</b> <b>Beroun-Město</b> <b>266 01 Beroun 1</b>  IČ: 00664740	Zásilací adresa:  <b>Střední odborná škola a Střední odborné učiliště</b> <b>Okružní 1404</b> <b>Beroun-Město</b> <b>266 01 Beroun 1</b>
Datum vystavení: <b>30.06.2017</b> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: <b>30.06.2017</b> Datum splatnosti: <b>21.07.2017</b> K úhradě: <b>65 823,00 Kč</b>	
Variabilní symbol: <b>172025249</b> Konstantní symbol: <b>0308</b> Bankovní spojení: <b>5012008213/5500, Raiffeisenbank a.s.</b>	
Způsob úhrady: <b>Převodní příkaz</b>	Poznámka:

Adresa odběrného místa: Beroun-Závodí, Svatojánská 217/19	Číslo odběrného místa 128 - 20811	Evidenční číslo odběrného místa 2071005	Číslo zákaznického účtu 10039469
--------------------------------------------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------------	-------------------------------------

Období od	Období do	Typ plnění	Měřicí místo	Číslo měřidla	Počáteční stav	Konečný stav	Rozdíl stavů	Korekce množství	Fakturované množství	MJ	Jedn. cena [Kč bez DPH]	Cena celkem [Kč bez DPH]	Způsob zjištění
14. 3. 2017	26. 6. 2017	Vodné	V1	31710185	8996	9617	621	0	621	m3	46,05	28 597,05	Samoodětem
14. 3. 2017	26. 6. 2017	Stočné	S1						621	m3	36,05	22 387,05	
14. 3. 2017	26. 6. 2017	Srážky	R1						173,466	m3	36,05	6 253,45	

Vodné:	621 m3	28 597,05 Kč	Stočné:	794,466 m3	28 640,50 Kč	Pevná složka:	0,00 Kč	Služba za mimoř. odečet:	0,00 Kč
Celkem (vč. DPH):	65 823,00 Kč	Zálohy celkem:	0,00 Kč	Převod z min. obd.:	0,00 Kč	Částka k úhradě:	65 823,00 Kč		

Rozpis DPH	Sazba DPH	Plnění Základ	Platby předem			Rozdíl ke zdanění		
			Základ	DPH	Celkem	Základ	DPH	Celkem
Od 1.1.2013	15	57 237,55	0,00	0,00	0,00	57 237,55	8 585,64	65 823,19

 Vystavil: **Markéta Prošková**

 Tel.: **311 747 124**

 email: **marketa.proskova@vakberoun.cz**

1000440368